CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 311/2017

De 15/09/2017

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião do Conselho Pleno

Ordinário do dia 19 de setembro de 2017.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010

e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Jádina Nunes Campêlo

2. Anyella Carvalho Ribeiro

3. Rosilena Germano da Silva Carvalho

4. Aldinete Costa de Sousa Correia

5. Joana Tereza Ribeiro de Gois Marques

6. Ana Darc dos Santos Ferreira Amorim

7. Ismael Suzawre Xerente

8. Wania Sagre Pereira da Silva

9. Julyanna Trajano Alencar

10. Angelita Divina Cavalcante

11. Amélia Cristina Santana

12. Lucíola Barbosa de Moraes

13. Luciana Teotonio Lima

14. Thamires Souza Vieira

15. Rubetânia Gomes da Silva

16. Marilene Ferreira Araújo

CANCELAMENTOS:

1. Pollyana do Nascimento Pires

2. Celso de Oliveira Satlher

3. Odailde Custódio da Silva

4. Rita de Cássia Costa Silva

5. Elizete Alves do Nascimento

      TRANSFERÊNCIA:

1. Rosa Miranda da Luz Costa

2. Katianey Maria Barros Monteiro

3. Maria Liduina Lima Pacheco

4. Joana Tereza Ribeiro de Gois Marques

EUTALIA BARBOSA RODRIGUES NAVES

A.S. 0112- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente